香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

關連交易
成立合夥基金的最新進展

茲提述廣發証券股份有限公司（「本公司」）日期為2022年3月11日的公告（「先前公
告」），內容有關批准本公司的全資附屬公司廣發信德、廣發乾和與中山公用（本
公司之主要股東之一）的全資附屬公司公用環投訂立合夥協議，內容有關共同發
起成立合夥基金。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與先前公告所界定者具
有相同涵義。

董事會欣然宣佈，廣發信德、廣發乾和與公用環投已於2022年4月21日根據先前
公告披露的主要條款正式簽署合夥協議。

除上文所披露者外，先前公告的所有其他資料維持不變。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
2022年4月21日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、葛長偉先生、孫曉
燕女士及秦力先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非
執行董事范立夫先生、胡濱先生、梁碩玲女士及黎文靖先生。